Instituto Nacional de Tecnologia da Informacao

Edital No. 228, de 26 de fevereiro de 2025

O Instituto Nacional de Tecnologia da Informagdo(ITl) torna publico o resultado do processo seletivo simplificado do Edital N@
228/2025, objetivando a selecdo de candidato(s) ao perfil de vaga para concessao de Gratificacdo Temporaria do Sistema de
Administragdo de Recursos de Tecnologia da Informacdo (GSISP) na area de Transformacao Digital da Autarquia, cujos candidatos
classificados e aprovados sdo apresentados conforme ordem de inscri¢do, classificacdo e aprovagdo ao nimero de vagas.

12 Paulo Alves de Azevedo Neto

Coordenacao de Gestdo de Pessoas e Desenvolvimento Institucional (COGED)

	Instituto Nacional de Tecnologia da Informação
	Edital No. 228, de 26 de fevereiro de 2025
	O Instituto Nacional de Tecnologia da Informação(ITI) torna público o resultado do processo seletivo simplificado do Edital Nº 228/2025, objetivando a seleção de candidato(s) ao perfil de vaga para concessão de Gratificação Temporária do Sistema de Administração de Recursos de Tecnologia da Informação (GSISP) na área de Transformação Digital da Autarquia, cujos candidatos classificados e aprovados são apresentados conforme ordem de inscrição, classificação e aprovação ao número de vagas. 1º Paulo Alves de Azevedo NetoCoordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional (COGED)